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     Врз основа на член 34 од Законот за Буџети („Сл.весник на РМ“ бр,64/05, 4/08,103/08, 156/09, 95/10, 180/11,  

171/12, 192/15 и 167/16 и „Сл.весник на РСМ бр.151/21 ) и член 29  од Законот за  финансирање  на  единиците  

на  локалната   самоуправа (,, Сл.весник на РМ,,бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11,192/15,209/18  и,,  Сл.весник   

на  РСМ,,бр.  244/19,  53/20, 77/21 ,150/21  и  151/21  ) и  член 132  став 1  од  Статутот на Општина  Кавадарци  

(Сл .гласник  на Општина  Кавадарцибр 08/05..,,75/21)    
Советот на опшштина Кавадарци на 1-та вонредна седница одржана на ден 10.12.2025 година ја донесе 

следната ,      

                                     О Д Л У К А   
                             за проширување на Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 

       

   Член 1    
   Со оваа одлука се врши проширување на Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 

на следниот начин:     

       

Приходи      

Потпрограма        Буџетски  Приходи од    Приходи од Приходи од    

            
Потставка О   П   И   С 

      приходи    самофина.     дотации     донации 

       

 741120 
Блок дотации на 
Општината по одделни 
намени 

0 0  11,848,000 0 

              

       

Расходи      

Потпрограма        Буџетски   Расходи од    Расходи од Расходи од    

            
Потставка О   П   И   С 

      расходи    самофина.     дотации     донации 

Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ     

 423410 
Прехрамбени продукти и 
пијалоци 

0 0  11,848,000 0 

              

       

   Член 2    
   Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на  

општина Кавадарци и истата станува соствен дел на Буџетот на општина Кавадарци за 2025 година. 

       

       
Бр.08-6228/1     Претседател 

10.12.2025 г.     

на Совет на Општина 
Кавадарци 

       

      д-р Стојанче Рамов 

         

       

       

       

 


